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FETÖ'cü hakim ve savcı eşi polis aracına el ele bindi!
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İnegöl'de FETÖ soruşturmasında gözaltına alınan kadın hakim ile savcı eşi, polis
aracına el ele tutuşarak bindi.

Abone ol 
HAKİMLER ve Savcılar Yüksek Kurulu’nun (HSYK), FETÖ'YE yönelik başlattığı yeni
soruşturma kapsamında görevden uzaklaştırılan 648 hakim ve savcıdan Bursa’da görev
yapan 12’si gözaltına alındı.
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HSYK’nin görevden uzaklaştırma kararının ardından Bursa Cumhuriyet Savcılığı’nın talimatıyla
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele ekiplerince dün İnegöl’de 4, bu sabah Bursa’da da 8
hakim ve savcı gözaltına alındı. İnegöl Adliyesi'nden polis kontrolünde çıkarılan Hakim Burcu Z. ile
savcı eşi Emre Z., el ele tutuşarak sevk aracına bindiler.

FETÖ/PDY soruşturması kapsamında gözaltına alınan 12 hakim ve savcının emniyetteki ifadelerinin
ardından adliyeye çıkarılacakları bildirildi.



İNEGÖL 'ABİ VE ABLASI' GÖZALTINDA
FETÖ/PDY operasyonları kapsamında, örgüt ile bağlantılı İnegöl’deki dershanelerin ağabeyi ve
ablası olduğu iddia edilen öğretmen O.M. ile eşi G.M. gözaltına alındı. O.M.’nin İnegöl’deki
Dershane de Müdürlük yaptığı, ardından Gürcistan’da giderek buradaki cemaat bağlantılı okullarda
görev yaptığı belirtilirken, eşi G.M.’nin de söz konusu dershanelerde öğretmenlik yaptığı ve
dershanelerden sorumlu abla olduğu öne sürüldü.

FETÖ/PDY operasyonları kapsamında, örgüt ile bağlantısı oldukları iddiasıyla İnegöl’deki Yıldırım
Cami İmam Hatibi, İnegöl’e bağlı Çayyaka, Mesruriye ve İsaören Merkez Cami İmam Hatipleri ile
Kur’an kurslarında görevli 3 personelin açığa alındığı kaydedildi.
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FETÖ'nün imamına Gülen'in terli atleti
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FETÖ'cü polis müdürü yakalanmadan bakın ne yaptı
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Hakkarililer: İlçe olursak Irak’a göç ederiz!
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Kırmızı bültenle aranan iş adamı teslim oldu!
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CHP, Necdet Özel'in rütbelerinin sökülmesi için
harekete geçti

TRT'den açıklama! Karaş'la ilgili o iddialar doğru mu?
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mu?

FETÖ soruşturmasını yürüten hakim ve savcıya
FETÖ'den gözaltı!

Firari emniyet müdürü Ahmet Duran Bitmez
Peşmerge'ye yakalandı

Zekeriya Öz ve Adil Öksüz yakalandı mı son dakika haberi

Zekeriya Öz ve Adil Öksüz yakalandı mı son
dakika haberi

Arınç: Beni de kullanmış olabilirler dedim!
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